του από τη σελίδα της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων του 

Υπουργείου Οικονομικών με την ένδειξη «ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΟ».  

2. Επειδή, η Αναθέτουσα Αρχή με την με αριθμ. πρωτ. ……..Διακήρυξη 

προκήρυξε ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων για την επιλογή 

αναδόχου για ………. συνολικής εκτιμώμενης αξίας επτά εκατομμυρίων 

τετρακοσίων σαράντα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (7.440.000,00 €), μη 

περιλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24,00 %, καθώς και του δικαιώματος προαιρέσεως. 

Η συνολική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε εννέα (09) μήνες από την ημέρα 

υπογραφής της, ενώ η περίοδος συντήρησης για δύο έτη μετά το πέρας της 

χρονικής διάρκειας ισχύος της εγγυημένης λειτουργίας, η οποία δεν μπορεί να